
Dodatek c. 1 ke smlouvě o dílo č. SML/2017/0971/OSÍO
uzavřený podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb. 

občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, a na základě usnesení Rady městské části Praha 4 č.
23R-1100/2017ze dne 13.12.2017

Smluvní strany

Objednatel:

zastoupeny

městská Část Praha 4
se sídlem Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4 
Mgr. Petrem Štěpánkem, CSc., starostou MČ Praha 4

osoba oprávněná jednat ve věcech technických:
Ing. Josef Jahoda, vedoucí OSIO Úřadu MČ Praha 4, 
IČ: 00063584 
DIČ: CZ 00063584 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
(dále jen „objednatel^)

Zhotovitel: STAV-ING s.r.o.
zapsaný v OR sp. zn. C 131409 vedená u Městského soudu v Praze 
zastoupený: Ing. Vladislavem Řeháčkem, jednatelem společnosti 
se sídlem: Vídeňská 619/142, Kunratice, 148 00 Praha 4 
IČ: 281 85 269 
DIČ:CZ 281 85 269
Bankovní spojení:]________________
Číslo účtu zveřejněné správcem daně:

(dále jen „zhotovitel^ )

1. Předmět dodatku

1.1. Podle usnesení 19R- 900/2017 ze dne 18. 10. 2017 byla dne 1.11.2017 se zhotovitelem 
STAV- ING s.r.o., Vídeňská 619/142, Kunratice, 148 00 Praha 4, PSČ 148 00, IČ: 281 85 269 
uzavřena smlouva o dílo na plnění představující veřejnou zakázku realizovanou na základě 
zadávacího řízení pod názvem “Úprava suterénních prostor, příslušenství dopravního hřiště ZŠ 
Plamínkové 1593/2, Praha 4“.



1.2. Předmětem tohoto dodatku je zúžení předmětu díla o méněpráce a rozšíření o vícepráce, 
které vyplynuly v souvislosti s postupem stavebních prací dle nově zjištěného skutečného stavu 
na stavbě. Méněpráce spočívají v odečtu prací, které projekt předpokládal, ale dle skutečnosti 
tyto práce nebylo nutné provádět. Vícepráce převážně spočívají v dodávce nové elektroinstalace 
a dodávce protipožárních podhledů a prostupů, dle požárních předpisů. Méně práce pak v odečtu 
původně navrženého podhledu bez protipožární odolnosti a v odečtu za opravy omítek. Přesný 
předmět plnění je specifikován rozpočtem méněprací a viceprací, který je přílohou č.l tohoto 
dodatku.

II. Cena díla

2.1. Pro tuto investici méněpráce činí: 10.442,34 Kč bez DPH, DPH 21% je 2.192,89 KČ, 
celkem 12.635,23 Kč. Vícepráce činí 107.135,16 Kč bez DPH, DPH 21% je 22.498,38 Kč, 
celkem 129.633,54 Kč. Celková cena investic se zvyšuje o 129.633,54 Kč

2.2. Celková cena díla po odečtu méněprací a započtení viceprací bez DPH činí: 1.284.476,54 
Kč, DPH 21%: 269.740,07 Kč. Celková cena díla celkem s DPH činí: 1.554.216,61 Kč. Termín 
plnění se neprodlužuje.

lil. Doba zhotovení díla

3.1. Doba zhotovení díla se neprodlužuje.

3.2. Celková doba zhotovení díla zůstává 75 dnů ode dne předání a převzetí staveniště.

IV. Závěrečná ustanovení

4.1. Všechna ostatní ujednání smlouvy o dílo č. SML/2017/0971/OSIO ze dne 1. 11. 2017 
zůstávají v platnosti beze změn.



4.2. Tento dodatek Č.l je xyhotoven ve 3 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každé z 
vyhotovení obsahuje i úplný soubor příloh. Strana objednatele obdržela 2 vyhotovení, strana 
zhotovitele 1 vyhotovení.

Příloha č.l: Cenový rozpočet zhotovitele ze dne 30. 10. 2017

'i

V Praze dne.

za objednatelé 
Mgr. Petr Ště^adnek, ó^c, 

starosta městské části Prahá^.,^

zhotovitel
Ing. Vladislav Řeháček 
jednatel společnosti

Níže podepsaní členové Zastupitelstva méstské části Praha 4, potvrzují, že jsou v případě 
tohoto právního úkonu splněny podmínky uvedené v ustanovení § 43 zákona č. 131/2000 Sb. o 
hlavním městě Praze.

V Praze dne

člen Zastupitelstva 
městské části Praha 4

člen Zastupitelstva 
městské části Praha 4





SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kócř; 20t 7-79
Stavba: MČ Praha 4 -IŠ Plamínkové

jKSO:
Místo: Plamíokové 1953/2

Objednatel:
MČ Praha 4, Antala Staška 2059/80b, Praha A 

/.hotovitel;
STAV-íNG s.r.o.,Vídeňská 619,1-48 00.Praha 4 

Projektant:
SUNCAD.s.r.o.jŠpotzova 6,Praha 6,Ing. A\ajer

Zpracovatel: 
ing. Jiří Choc

Poznámka:

CC‘CZ:
Datum:

ÍČ;

DIČ:

tČ:
DřČ;

ÍČ:
DiČ:

IČ:
DIČ:

30. 10. 2017

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní 
sr»ižer>á

JCena s DPH

21,00%

15,00%
ze
ze

107 135,16
0,00

CZK

107 135,16
0.,00

107 135,16

22 498,38
0,00

129 633,54

Projektant I Zpracovatel

Datum a podpis; 

Objednavatel

Razítko ;Datum a podpis: 

; Zhotovitel

Razítko

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Siraria 1 z 2



Kód:

Stavba:

Místo;

Objednatel;
Zhotovitel;

Kód

REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY
2C17-79

MČ Praha 4 - ZŠ PĚamínkové

Přaminkové 1953/2

MČ Praha *4, Antala Staška 2059/80b,Praha 4 
STAV-ÍNG s.r.o.,Vídeňská 619,148 00,Praha 4

Objekt

Datum:

Projektant: 
Zpracovatel;

Cena bez DPH [CZK]

30. 10. 2017

SUKCAP,s.r.o.,ŽpotZQva 6,Prí

Cena s DPH [CZKj

1) Náklady z rozpočtů 
2019-79- 
VP1 Vícepráce 1

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + Z)

107 135,16 

107 135,16

0,00

107 135,16

129 633,54 

129 633,54

0,00

129 633,54

Strana 7. z 2



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

JKSO:
Místo:

MČ Praha 4 ■ ZŠ Plamínkové

2019«79-VP1 “Vícepráce 1

Plamínkové 1953/2

Objednatel:
MČ Praha 4, Antala Staška 2059/80b,Praha 4 

Zhotovitel:
STAV-ING s.r.o.,Vídeňská 619,148 00,Praha 4 

Projektant:
SUNCAD,s,r.o.,Špotzova 6,Praha 6.] 

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

ÍČ;
DIČ;

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ;
DIČ;

30. 10. 2017

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH

21,00%

15.00%
ze
ze

107 135,16
0,00

CZK

107 135,16
0,00

107 135,16

22 498,38
0,00

129 633,54

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: 

Objednavatel

Razítko Datum a podpis;

Zhotovitel

Razítko

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 5



REKÁPÍTULACE ROZPOČTU

Stavba: MČ Praha A - 2Š Plamínkové

Objekt: 20Í9-79-VP1 - Vícepráce 1

Místo: Plamínkové 1953/2 Datum:

Objednatel:
Zhotovitel:

MČ Praha A, Antala Staška 2059/80b,Praha A 
STAV-ING s.r.o.,Vídeňská 619,148 00,Praha 4

Projekcanc:
Zpracovatel

Kód Popis

1) Náklady x rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV 
6 - úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 
9 " Ostatní konstrukce a práce, bourání
997 - Přesun sutě
998 • Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV 
727 - Zdravotechnika ■ požární ochrana 
741 • Elektroinstalace - silnoproud 
763 - Konstrukce suché výstavby 
784 ' Dokončovací práce * rnaiby a tapety 

M ‘ Práce a dodávky M 
46-M - Zemní práce pří extt .mont.pracích 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 
VRN3 ' Zařízení staveniště 
VRt44 ' inženýrská činnost 
VRK6 - Územní vlivy 
VRN7 - Provozní vlivy

30. to. 2017

$UNCAD,s.r.o.,ŠpQtzova 6,Prahc'

Cena celkem [CZK]

107 135,16

11 963,25
2 605,57 
5 123,03
3 491,33 

743,32

80 437,82 
19 108,00 
38 616,00 
17 627,05 
5 086,77 

10 022,09 
10 022,09 

4 712,00 
1 690,00

225.00 
1 926,00

871.00

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) ■* 2)

0,00

107 135,16

Stra'-ca 2 ? 5



Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

ROZPOČET

MČ Praha 4 - ZŠ Plafnínkové

2019-79‘VP1 - Vícepráce 1

Píamínkové 1953/2 Datum:

MČ Praha 4. Antala Staška 2059/80b-rPraha 4 Projektant: 
STÁV-fNG s.r.o.,Vídeňská 6t9.148 00>Praha 4 Zpracovatel:

30. -ÍO- 20Í7

SUNCAD,s.r.o„Špotzova 6,Prah<

PČ Typ Kód

Náklady z rozpočtu

Popis MJ Množství J.cena (C2KJ Cena celkem [CZK]

107 135,16

HSV • Práce a dodávky HSV
6 ' úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

*Penetraíní httňéoy nátěr vnitřmch stěn 
_ in^áš^ýjučn^ _ _ __

jVápenocemsniová omítka štuková dvouvřstvá 
vnitřních stěn naná^na ručně 
Oprava vápenoceměňtove nebo vápenné omítky 

ivnUřftich ploch Štukové dvouvrstvé, tíoušfky do 
i 20 mm sten, v rozsahu opravované plochy pres 
Up do SQX 
"stěn 50%' od6Čet“
-27,8ft8 
Součet

11 963,25
2 605,57

612131141

K 612321Í41

K 612325423

9 • Ostatní konstrukce a práce, bourání
’otlučení cementových omítek vnilřmch stěn o 
'rozsahu do lOO ^K i9?802ll9l

997 - Přesun sutě

5 K 9970132 Tí
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot vodorovné do 50 m svisle ručně (nošením 
po schodech) pro budovy a haly výsky do 6 m

'1 •

6 K :997013219

7 i K 997013501

6 K 997013509

9 K :997013831

i Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám •

Í3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu; 
:pres vymazenou dopravní vzdálenost za každých. 
dalších i zapoČatýcti 10 m !

I
, Odvoz suti 3 vybouraných hmot na skládku nebo ' 
Imeziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km ■

jbdvdz suti a vybouraných nmot na skládku nebo 
meziskiádKu se složením, na 'vzdálenost 
Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 
přes 1 km

Součet
I Poplatek za uíožeňí stavebního odpadu nií 
-skládce (skiádkovnc) směsného

998 • Přesun hmot

10 K 998011001

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, 
bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou 
konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc rv-'bo kamene 
vodorovná dop^-avní vzdálenost do 100 m pro 
budovy výšky do 6 m

11 = K :998016001 

I

Přesur> hmot pro budovy občanské vy'stavby, 
bydlenf, výrobu a služby ruční boz užntí 

‘mechanizace vodorovná do^jravni vzdálenost do 
j 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou 
'konstrukci výšky do 6 m

[ rn2 ! 27,8881 43,26 1 206,43
i—r-

27.888 299.60,
I

8 355,24^

1
■ nt2

i
-27,886! 249,43 -6 956,10;

1

-27,688
-27,888

5 123,03

: m2 ; 27,888: 183,70| 5 123,03:

... ... ................ ... .. ................. . 3 491,33

i
t t

1,701 i
i

558,49^
i1

949,99:
!

t

i

1,701 i
i
1

54,40

i

92.53

.-
t

^..........

1,701; 223,07 379.44 i

t , 15,309 9,79^
1

i

149,88

15,309
15,309

j

t . 1,70), 1 128,45 1 919,49!

i
743,32

t 1 0,568 266,77 ‘ 151,53,

t : 0,568 1 041,68; 591,79'

Strana 3 2 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena fCZKj Cena celkem [CZK]

PSV - Práce a dodávky PSV 80 437,82

727 " Zóravotechnika - požární ochrana 19108,05
12 K ,727111112 ipfotípožámí ucpávky ■ kus 17,0G0Í 1 124,00: 19 103,00

741 - Elektroinstaiace - silnoproud 58 616,00

; 13 K 74138000a Ee-loktromstaíace 2 sEaboprouíí i kus í,D0Cj 38 616,00. 38 616,00
“vícepráce elektro • rozdeicni zásuvek na více
okruhu
1 1,000
Součet 1,000

763 • Konstrukce suché výstavby 17 627,05

14 . iŠbk podhled deska ixÓF 15 bez Ťt dvouvrstvá
K ^76313l4v2 jspodni kce profit CDi UĎ

^ m2 Í0,916: 680.90, 7 432,70:

■'změna podhte-du v mx. Or
1.395'7.825 10,916

■ t5i K 176313172a ‘Příplatek za svísíé úpravy ■ m2 ' 9,075^ 162,29 1 472,78.
“svisté části • změna vedení v rn.č. Ol"
7,825*1,25 9,075
Součet 9,075

16 1 ..... ..... .. .....................Montáž revizních klapek SDK krí vel. do 0,1 m2
K 1763171211 ., pro podhledy 1 kus

í.. .
2.000, 462.00’ 924,00-

17 i
‘klopka revizní AiUTOP RÉVO El 30 piotipožámi

M *^90201290 ť ť
r pro podhledy, Diamant í2,5 mm 20x20 cm

! kus 2,000!1
3 465,00 6 930,00 ■

18 :
^Montér revizních klapek SDK kci vel. do 0,25 m2 

K 763171212 ^
1 pro podhledy kus : 1,000' 570,00^ 570.00

'’i
\klapka revizní AiUTOP RÉVO Eí SC prořfpoicTní 

AI 590301530 ’̂ pro podhted^f. Diamant 12,5 mm 40x40 CfT) . kus i 1,0001 3 465,00 3 465,00:1
ioj K 76323111d -Podhled z minerál desek do rámů 600x600 m2 ; -10,916’ 319,37^ -3 486,24’

"odečet části podhledu"
■1,395*7325 -10,916
Součet

.... I"
-10,916

i ! Přesun hmot pro konstrukce montované z desek
sádrokartonových, sádrovláknitých,

! i
i

21
. ■cemeniovlákoitých nebo cementových

" stanovtmý z hmetnosti přesunovaného maleríátu
t i 0,157; í 059.051 208,63

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 
v objektech výsky přes 12 do 24 m !

j j

1

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 
; sádrokartonových, sádrovláknitých.

i

22 K 998763381 !cementovlákn1tých nebo cementových Příplatek t 0,197 559,27 iio.ie;
cenám za přesun piováděný bez použiti

I mechanizace pro )akoukotiv výšku objektu
i

i
i

784 ‘ Dokončovací práce - malby a tapety 5 086,7?

23
^ ^ ;Odstfanění inkrustace v místnostech výsky ďo

K 784131101 on|3,80 m ra2 , 27.888 t
182.40 5 086,77

-m-č. 01"
170*(7,825*2-r3,795*2í 27,888

M - Práce a dodávky M 10 02?.,09

46'M - Zemní práce při extr.mont.pracích 10 022,09
24 ‘ K 460030011 íSejmutí drnu jakékoliv tloušťky m2 ; 20,000j 50,76; 1 015,20|

i Hloubeni kabelových zapazeriých 1 1
25 . K 4tQV50“43 nezapažených rýh ručně š 35 ern, h! 60 cm,- v m 20,0001 177,10- 3 542,00:

hornině tf 3 ! j

26 ’ Leže kóbelú z písku nebo šterkopísku t! lO cm
K 460471113 nad kabel, zakryté cihlemi, š loze do 45 cm | m ; 20,000. 171,60 3 432.00,

27 , K 460490013 Krytí kabelů výstražnou fólií Šířky 34 cm m 20.000^ 13.56 771,2C:

strana 4iS



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

28 , K 4605600331
/Zásyp rýh rucne sirky 40 ar\, híoubky 5Ó cm, z 1

ni , 20,000 50,281 I 005,60řiůrníny třídy 3

79 K ^460600023
Vodoi^óvné přpnriístění horrijoy jakékoliv třídy dc 

hoOOm m3
.... ..j

0,800; 109,08;
f

87,26 i

20"0,4‘0.í 0,800

30 i K 4Ď0600C31
•Příplatek k vodorovfiéfrtu přemisténí horfviny za 
’každých dallich 1000 m m3 i 15,200; 23,161 352,03:

0,SM9 15,200

31 i K 460620002 Položení dmu včetně zalití vodou na rovině m2 2o,aoo!
....... ,í

15,84_ 316,80

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 4 712,00
VRN3 * Zařízeni staveniště 1 690,00

32 - K 1030001000 ! Zařízení staveniště
. I.. ........ .................. . • kus 1,000i I 690,00. 1 690,00;

VRM - Inženýrské činnost 225,00
33 K 040001000 Inženýrská činnost ' kus ! 1,000' 225,00' 215,00:

VRN6 •• Územní vlivy 1 926,00
34 K ,065002000 Mirnostaveništm doprava materiálu Kus 1,000 1 926,00' 1 926,00

VRN7 - Provozní vlivy 871,00
35 K Í07C0D10í)C i Provozní vlivy | kus ■ i,ooo; S71,00; 871.00 i

strana 5x5




